BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

SƠN LA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:         /TB-HĐTDVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn La, ngày 12 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả kỳ xét tuyển dụng viên chức

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công

chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1046/QĐ-BVĐKT ngày 11/11/2025 của Bệnh viện

đa khoa tỉnh Sơn La về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện

đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1140/QĐ-BVĐKT ngày 12/12/2025 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La thông báo

kết quả tuyển dụng viên chức đến các thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức

năm 2025 như sau:

1. Kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm

2025 đối với 08 thí sinh, cụ thể như sau:

- Thí sinh trúng tuyển: 06  người.

- Thí sinh không trúng tuyển: 02 người.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025

được đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của của Bệnh viện đa khoa

tỉnh Sơn La, địa chỉ http://benhviendakhoa.sonla.gov.vn.

http://benhviendakhoa.sonla.gov.vn/

2

 2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 12/12/2025 đề nghị 06 thí sinh trúng

tuyển có mặt tại Phòng Tổ chức cán bộ Bệnh viện (địa chỉ: Tổ 17, phường

Chiềng Sinh, tỉnh Sơn La) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định, hồ sơ

tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao có chứng thực văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển; trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải

được dịch thuật sang Tiếng Việt.

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp

- Sơ yếu lí lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Bản sao Giấy khai sinh;

- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ sở y tế cấp còn giá trị sử dụng theo quy

định của pháp luật;

- 01 bì đựng hồ sơ theo quy định (ngoài bì ghi rõ HỒ SƠ TRÚNG

TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2025).

Lưu ý : Người trúng tuyển phải xuất trình bản chính các văn bằng, chứng

chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên theo phiếu đăng ký dự tuyển để đối chiếu

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

3. Đối với thí sinh trúng tuyển trước đó đã có thời gian công tác theo đúng

quy định của pháp luật, có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc (nếu không liên tục

mà chưa nhận trợ cấp bảo hiểm xã hội một lần thì được cộng dồn) thì thời gian

đó được tính làm căn cứ để xếp lương theo chức danh nghề nghiệp phù hợp với

vị trí việc làm được tuyển dụngnếu đáp ứng đủ các điều kiện theo quy định, đề

nghị bổ sung các tài liệu, hồ sơ để xem xét quyết định, cụ thể như sau:

- Bản sao sổ Bảo hiểm xã hội (hoặc bản ghi quá trình đóng Bảo hiểm xã

hội) do cơ quan Bảo hiểm xã hội xác nhận.

- Quyết định tuyển dụng hoặc Hợp đồng lao động; Quyết định nâng lương

gần nhất (nếu có).

- Các văn bản, tài liệu khác có liên quan (nếu có)

* Lưu ý: Khi đến hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng người trúng tuyển mang

theo thẻ căn cước công dân để đối chiếu.

3

4. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Giám đốc Bệnh viện có thẩm quyền tuyển

dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Giám đốc Bệnh viện có thẩm

quyền tuyển dụng thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng

thông tin điện tử của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La và không tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025

thông báo để các thí sinh được biết và thực hiện. Thông báo này được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử của Bệnh viện và gửi tới người trúng tuyển theo địa

chỉ báo tin đã đăng ký trên Phiếu đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:

- Tập thể Lãnh đạo Bệnh viện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các bộ phận giúp việc Hội đồng;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;

- Thí sinh dự xét tuyển vòng 2;

- Lưu: VT, HĐTD, Nhung (05b).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Lò Văn Nhay

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T15:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Văn Nhay<nhaylv.bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T15:35:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T15:36:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!